
Wijziging Verordening watersysteemheffing waterschap Scheldestromen 

2020 

  

De algemene vergadering van waterschap Scheldestromen; 

  

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van vrijdag 3 februari 2023, nr. 2023002531; 

overwegende dat gelet op de bijgestelde prognose voor de in 2023 te verwachten totale WOZ-waarde, 

het tarief van de watersysteemheffing gebouwd 2023, zoals vastgesteld op 14 december2022, verlaagd 

kan worden; 

  

gelet op de artikelen 110 en 117 Waterschapswet; 

  

besluit: 

  

I 

De Verordening watersysteemheffing waterschap Scheldestromen 2020 als volgt te wijzigen: 

- in artikel 10 wordt het tarief gewijzigd in: 0,05423%. 

  

II 

Te bepalen dat: 

- dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na die van de bekendmaking; 

- de datum van ingang van de heffing is 1 januari 2023. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de algemene vergadering van donderdag 16 februari 2023 

van waterschap Scheldestromen. 

  

drs. J. Daane RA, 

secretaris-directeur 

  

mr. drs. A.J.G. Poppelaars, 

dijkgraaf 

  

  

Nr. 1759 

WATERSCHAPSBLAD 17 februari 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Scheldestromen 

Waterschapsblad 2023 nr. 1759 17 februari 2023 1 


